
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 NR II/8/24 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 68 ust. 2 Statutu Gminy Lubawka przyjętego Uchwałą Rady Gminy Lubawka nr 
XI/177/20 z dnia 17 listopada 2020 roku  (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 7313), Rada 
Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie Arleta Sikora 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lubawce. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771A9606-2C5A-415C-87F2-13D9E0CF2D38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 18a ust. 5 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 
r., poz. 40), oraz § 68 ust. 1 Statutu Gminy Lubawka przyjętego Uchwałą Rady Gminy Lubawka nr XI/177/20 z dnia 
17 listopada 2020 r., (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 7313),  rada gminy 
powołuje komisję rewizyjną w celu realizacji przez tę komisję działań kontrolnych wobec działalności Wójta, 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych. 
 
Jednocześnie, zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu Gminy Lubawka przyjętego Uchwałą Rady Gminy Lubawka nr XI/177/20 z 
dnia 17 listopada 2020 r., (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 7313), Rada Miejska 
wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród grona członków tej komisji. 
 
Niniejsza uchwała stanowi materializację wyżej przywołanych przepisów statutu, i jest podejmowana celem 
dookreślenia organizacji wewnętrznej Rady Miejskiej. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771A9606-2C5A-415C-87F2-13D9E0CF2D38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-24T11:51:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




